

A Blomquist AB
Åkerhagsvägen 11
84696 Ljusnedal

E-post: a.blomquist@gmail.com
Kontaktperson: Anders Blomquist

Årsredovisning
för
A Blomquist AB
556031-1358

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Blomquist, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för A Blomquist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation och ledarskap, journalistik, friskvård och föreläsningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Härjedalens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets uppdrag som expertkommentator har minskat något jämfört med f.å.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	645	804	698	913
Resultat efter finansiella poster	-33	194	2	239
Soliditet (%)	89,16	87,28	89,54	88,53

Bolagets uppdrag som expertkommentator har minskat något jämfört med f.å, därav omsättnings- och resultat minskning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 756 111	453 873	3 329 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			453 873	-453 873	0
Årets resultat				90 715	90 715
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 909 984	90 715	3 120 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 909 984
årets vinst	90 715
	3 000 699
disponeras så att i ny räkning överföres	3 000 699
	3 000 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		644 824	804 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		644 824	804 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 505	-185 935
Personalkostnader	2	-531 724	-640 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 800	-76 800
Summa rörelsekostnader		-754 029	-903 441
Rörelseresultat		-109 205	-99 279
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 604	142 962
Summa finansiella poster		76 604	292 962
Resultat efter finansiella poster		-32 601	193 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		153 000	352 000
Summa bokslutsdispositioner		153 000	352 000
Resultat före skatt		120 399	545 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 684	-91 810
Årets resultat		90 715	453 873

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 600	230 400
Summa materiella anläggningstillgångar		153 600	230 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 200	25 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 200	25 200
Summa anläggningstillgångar		178 800	255 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 458
Övriga fordringar		21 780	40 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 099	27 415
Summa kortfristiga fordringar		43 879	82 937
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	986 210	918 151
Summa kortfristiga placeringar		986 210	918 151
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 599 438	3 012 403
Summa kassa och bank		2 599 438	3 012 403
Summa omsättningstillgångar		3 629 527	4 013 491
SUMMA TILLGÅNGAR		3 808 327	4 269 091

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 909 984	2 756 111
Årets resultat		90 715	453 873
Summa fritt eget kapital		3 000 699	3 209 984
Summa eget kapital		3 120 699	3 329 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		346 000	499 000
Summa obeskattade reserver		346 000	499 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 127	2 368
Skatteskulder		24 019	86 145
Övriga skulder		306 607	344 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 875	6 876
Summa kortfristiga skulder		341 628	440 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 808 327	4 269 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	384 000	384 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 000	384 000
Ingående avskrivningar	-153 600	-76 800
Årets avskrivningar	-76 800	-76 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 400	-153 600
Utgående redovisat värde	153 600	230 400

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 200	25 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 200	25 200
Utgående redovisat värde	25 200	25 200

Avser 50% av aktierna i Fjällturen AB, 556931-2506 med säte i Härjedalens kommun.

Not 5 Kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Börsaktier	586 210	586 210	1 296 010
Fonder	400 000	400 000	1 779 015
	986 210	986 210	3 075 025

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Ljusnedal

Anders Blomquist
Anders Blomquist

2025-10-15